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AFRISO 3-drogowy obrotowy zawór
mieszający ARV 388 ProClick, DN20,
Rp3/4", Kvs 4,0 1338810

Cena 219,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 1338810

Kod EAN 5902510003159

Dostępny zamiennik AFRISO 1338220 3-drogowy obrotowy
zawór mieszający ARV 382 Vario
ProClick, DN20, Rp3/4", Kvs 3,5 - 9

Opis produktu
Zawory 3-drogowe stosowane są zwykle jako zawory mieszające, gdzie wymaganą temperaturę uzyskuje się poprzez
zmieszanie w odpowiedniej proporcji gorącej wody z kotła z chłodną wodą z powrotu. Zawory 3-drogowe można też stosować
jako zawory rozdzielające lub przełączające, gdy wymagany jest rozdział strumienia wody z kotła na dwa obwody, np. do
instalacji grzewczej oraz zasobnika c.w.u.. Nowe zawory 3-drogowe ARV sprawdzają się jeszcze lepiej w takim zastosowaniu,
dzięki ulepszonej budowie wewnętrznej. Poprawiona konstrukcja pozwala na osiągnięcie zdecydowanie mniejszego przecieku
wewnętrznego, przy zachowaniu niskiego wymaganego momentu obrotowego.

Nowe 3-drogowe obrotowe zawory mieszające ARV z gwintem wewnętrznym wykonane są z mosiądzu. Przyłącza mają formę
ośmiokąta, co zdecydowanie ułatwia montaż kluczem hydraulicznym. Zawory wyposażone są w pokrętła do regulacji ręcznej i
ograniczniki kąta obrotu ułatwiające odpowiednią nastawę. Czytelna skala znajdująca się na pokrywce pokrętła umożliwia
precyzyjne określenie stopnia otwarcia zaworu. Na jednej stronie zadrukowana jest podziałką „od 0 do 10”, zaś na drugiej
stronie znajduje się podziałka „od 10 do 0”. Umożliwia to pracę zaworu w różnych pozycjach montażowych. Pogrubiony
fragment obwodu pokrętła odzwierciedla położenie zawieradła wewnątrz zaworu. Pokrętło wykonane jest z antypoślizgowego
materiału. Do połączenia nowych zaworów ARV z nowymi siłownikami ARM służą elementy wykonane z wytrzymałego
tworzywa sztucznego znajdujące się pod pokrętłem. Dzięki nim siłowniki montowane są w systemie ProClick, bez użycia
narzędzi. Zawory ARV wymagają użycia niskiego momentu do ich obracania.

 

DN: 20
Kvs: 4 m³/h
przyłącze: Rp¾''
maksymalna temperatura: 110°C
maksymalne ciśnienie: 10 bar
materiał korpusu: mosiądz
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